DATA

INIEDZIALEK
01.07.2024

WTOREK
02.07.2024

SRODA
03.07.2024

ZWARTEK
04.07.2024

SNIADANIE

Chleb mieszany

Masto

Pasta serowo jajeczna z
makrela w pomidorach/
wedlina

Kasza jaglana na mleku

Chleb mieszany

Masto

Ser z6tty/ wedlina
Ogorek §wiezy

Kawa zbozowa na mleku

Chleb mieszany

Masto

Pasta migsna z warzywami
(wyréb wiasny)

Pomidor

herbata

Chleb mieszany

Masto

Twarozek ze
szczypiorkiem/ wedlina
Platki ryzowe na mleku

Ilo§é

40g
10g
20g

20g
200ml

40g
10g
20g
20g
200ml

40g
10g
20g

20g
200,1

40g
10g
20g

200ml

Alergen
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Zupa porowa z

JADLOSPIS NA OKRES 01.07.2024 DO 05.07.2024

OBIAD
I DANIE

Zupa z fasoli 250ml
Szparagowej z
wloszczyzna na

wywarze drobiowym

250ml
wloszczyzna na
wywarze
drobiowym, z
zacierka zabielana
stodka smietang/ bez
Smietany

Zupa pieczarkowa z 250ml

wloszczyzng,
wkiadka miesna,
zabielana $mietang/
bez $mietany

Zupa pomidorowa z  250ml

wioszczyzng na
wywarze
drobiowym, z
makaronem,
zabielana $§mietang/
bez $mietany

Ilos¢ Alergen

9

1,7,9

7.9

7.9

OBIAD
II DANIE

Ryz/ makaron

Polewa truskawkowa z jogurtem/
bez jogurtu

Kompot owocowy

Gotabki z miesem wp. siekang
kapustg i ryzem

Sos pomidorowy

ziemniaki

kompot owocowy

Racuchy drozdzowe z cukrem

pudrem
Kompot owocowy

Kotlety z siekanego fileta z
kurczaka z warzywami
Ziemniaki

Marchew z groszkiem
Kompot owocowy

Hlos&é
100g
50g

200ml

100g
50g

100g

200ml

200ml

75g

120g
50g
200ml

Alergen

1,3

Deser Ilosé
owoc 12
owoc 112
Jogurt 120ml
truskawkowy
(wyrdb
wiasny)
owoc 1/2

Alergen



Zupa brokulowa z 250ml 7,9  Zapiekanka makaronowa z sosem 150g 1,7  Ciasto 1,37

PIATEK chleb mieszany 40g 1
05.07.2024 masto 10g 7 wloszczyzna na serowym drozdzowe z
pasta jajeczna ze 20g 3 wywarze Marchewka do chrupania i owocami i
szczypiorkiem/ wedlina drobiowym, Kompot owocowy 9 kruszonka
mleko 200ml 7 zabielana §mietang/

bez smietany

W razie koniecznosci ze wzgledu na niedostepnosé planowanych produktéw na dany dzien moga nasﬁ;pic’ zmiany w jadlospisie.



